（3）样品递交要求： / ； 

（4）未中标人样品退还： / ； 

（5）中标人样品保管、封存及退还： / ； 

（6）其他要求（如有）： / 。 

5.2.5 标的所属行业 

本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业： 

包号 标的名称 中小企业划分标准所属行业 

1 
八角街道综合文化中心

社会化运营服务项目 
其他未列明行业 

11.2 投标报价 

投标报价的特殊规定： 

■无 

□有，具体情形： / 。 

12.1 投标保证金 

投标保证金金额：¥ 22000元（大写：人民币贰万贰仟元整） ； 

投标保证金收受人信息： 

开户名称：华舸益行(北京)工程造价咨询有限公司 

账号：110932237210201 

条款号 条目 内容 

开户行：招商银行大兴支行 

备注：八角街道综合文化中心社会化运营服务项目投标保证金。 

12.8.2 

投标保证金可以不予退还的其他情形： 

■无 

□有，具体情形： / 。 

13.1 投标有效期 自提交投标文件的截止之日起算 90日历天。 

18.2 解密时间 解密时间： 10 分钟 

22.1 确定中标人 

中标候选人并列的，采购人是否委托评标委员会确定中标人：